
 

 
 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 
 
 
Nr._____Prot. Tiranë, më___/___/2016 
 
 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 

          
Drejtuar për Lotin Ime objekt “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Gazoil 10ppm” 
operatorit ekonomik “Eroil” sh.a 
Adresë: Rruga “PjetërBogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap 24, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me Mjete Elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për automjetet e Agjencisë së 
Mbrojtjes së Konsumatorit” 
Fondi limit total: 3 100 000 (tre milion e njëqind mijë)lekë pa TVSH Lekë pa TVSH, ndarë 
në 2 (dy) Lote si më poshtë: 
Loti I me objekt “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Gazoil 10ppm” me fond limit  2 
400 000 (dy milion e katërqind mijë) lekë  pa tvsh.Kohëzgjatja e kontratës eshtë 10 (dhjetë) 
ditë nga nënshkrimi i saj. 
Loti II me objekt “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzinë” me fond limit  700 
000 (shtatëqind mijë) lekë  pa tvsh. Kohëzgjatja e kontratës eshtë 10 (dhjetë) ditë nga 
nënshkrimi i saj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [27 Qershor2016] 
[Nr.25] 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët  X 
Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe 
karburant për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në: 
i) çmimiibursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, 

iciliështëpublikuarnëBuletinin e fundittëNjoftimevePublike, para 
datëssëdorëzimitdhehapjessëofertave; 

 ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni;  

iii) marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në përqindje.  



Vlera absolute e marzhit të fitimit nuk do të ndryshojë gjatë ekzekutimit të kontratës, në rast 
të luhatjes se çmimeve 

 
Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëpërLotin Ime objekt “Furnizim me lëndë 
djegëse për automjete Gazoil 10ppm”këtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 
1.Shoqëria “Eroil” sh.a,  Tiranëme numër NIPT-i L32230076S 
       
Vlera totale per LOTIN Iështë2 400 000 (dy milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH me 
ofertë ekonomike, me marzh fitimi e shprehur në përqindje 8.2 (tetë pikë dy) %. 
2.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Bolv-Oil” sh.a, Fier Patos Grizme numër NIPT-i 
K32528408Hdhe “OLSI” sh.p.k, Fier Patos Griz menumër i NIPT-I J63423463I 
  
Vleratotale per LOTIN Iështë2 400 000 (dy milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH me ofertë 
ekonomike, me marzh fitimi e shprehur në përqindje12.4 (dymbëdhjetë pikë katër) %. 
 
Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 

* * * 
Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëoperatorinekonomik“Eroil” sh.a, 
Rruga “PjetërBogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap 24, Tiranë, se oferta e paraqiturpër Lotin I, 
me një vlerë të përgjithshme prej 2 400 000 (dy milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH dhe 
me ofertë ekonomike, me marzh fitimi e shprehur në përqindje 8.2 (tetë pikë dy) %,  është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranëzyravetëAgjencisësëMbrojtjessëKonsumatorit, Rruga 
“Abdi Toptani”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siçparashikohetnëdokumentat e tenderit, 
brenda10 (dhjetë) ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  
 
Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimiikontratës, kontrata do 
t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 
njëvlerëtëpërgjithshmeprej2 400 000 (dy milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH me ofertë 
ekonomike, me marzh fitimi e shprehur në përqindje12.4 (dymbëdhjetë pikë katër) %, 
siçparashikohetnënenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, 
indryshuar. 

 
NjoftimiiKlasifikimitështëbërënëdatë02/08/2016 
 
Ankesa: JO 
 
 
 
 

 
Drejtuesiiautoritetitkontraktor 

 
Rudina HOXHA 


